
UCHWAŁA NR I/4/2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru przewodniczących powołanych komisji stałych Rady Miejskiej w Sławnie

Na podstawie §15 ust. 3 Statutu Miasta Sławno stanowiącego załącznik do Uchwały nr LXI/348/2018 Rady 
Miejskiej w Sławnie z dnia 31 października 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Sławno (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego z dnia 6 listopada 2018r., poz. 5126) uchwala się, co następuje:

§ 1. W wyniku głosowania dokonano wyboru przewodniczących powołanych komisji stałych Rady 
Miejskiej w Sławnie, którymi zostali:

1. Komisji Gospodarki i Budżetu – radny Włodzimierz Śledź,

2. Komisji Spraw Publicznych – radna Marta Stępień,

3. Komisji Socjalnej – radny Paweł Kopczyński,

4. Komisji Rewizyjnej – radna Joanna Iwko,

5. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – radny Adam Poprawski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Marzena Łużyńska

Id: 6071A6FB-58D1-447B-9EB2-F8A4604D9930. Uchwalony Strona 1




